PODER LEGISLATIVO
CÂMARA MUNICIPAL DE PETRÓPOLIS
GABINETE DO VEREADOR DR. MAURO
PERALTA

LIDO
EM: ___ / ___ / _____

______________________
1º SECRETÁRIO

REQUERIMENTO DE INFORMAÇÃO
PROTOCOLO LEGISLATIVO
PROCESSO Nº 7596/2021

SOLICITA AO EXECUTIVO MUNICIPAL
INFORMAÇÕES ACERCA DOS
ASSUNTOS ABAIXO RELACIONADOS.

O Vereador Dr. Mauro Peralta, infra-assinado, satisfeitas as formalidades regimentais, com
base no inciso XIV do Art. 78 da LOM, solicita as seguintes informações:

I – A relação dos médicos estatutários com nome da cada um e com local de trabalho dos
mesmos;

II – A relação dos médicos contratados por meio de RPA com o nome de cada um e com o
local de trabalho dos mesmos;

III – A relação dos médicos contratados pelo regime da CLT com o nome de cada um e com o
local de trabalho dos mesmos;

IV – A relação dos médicos com o nome, com os locais onde trabalham e a especificação do
seu vinculo de trabalho (estatutário, CLT ou RPA) que atuam na estratégia da família;

V – A relação dos médicos contratados pelo regime da CLT, estatutários e contratados por RPA
com o nome de cada um e com os locais de trabalho dos mesmos das seguintes áreas:

- Neurologistas;

- Psiquiatras;

- Cardiologistas;

- Pneumologistas;

- Geriatras;

- Pneumologistas;

- Gastroenterologista;

- Alergista;

- Oncologista;

- Ginecologista;

- Fisiatra.
Data do documento: 19/08/2021 - 17:37:16 Data do Processo: 19/08/2021 - 17:37:3

Processo: 7596/202

 JUSTIFICATIVA

Essas informações serão necessárias para análise e estudo detalhado deste que subscreve.

Sala das Sessões, 19 de Agosto de 2021

DR. MAURO PERALTA

Vereador

Data do documento: 19/08/2021 - 17:37:16 Data do Processo: 19/08/2021 - 17:37:3
Processo: 7596/202